
KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
P O L I T E K N I K N E G E R I J E M B E R 

Jalan Masirip Kotak Pos 164 Jember 68101 Telepon (0331) 333532-34; Faksimile 333531 
Email:Politcknikfu:poliie.ac.id: Laman: www.poliic.ac.id 

K E P I T U S A N 
D I R E K T U R P Q L I T E M I K N E G E R I J E M B E R 

NOMOR :f 0 y OPLI7/LL/SK/2020 
Tentang 

PENGANGKATAN ADMIN PENANGGIINGJAWAB PENGUSUL PRODI BARU 
SISTEM LAYANAN REKOMENDASI PEMBUKAAN PRODI BARU 

DI LINGKUNGAN L E M B A G A LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI W I L A Y A H VII 

D I R E K T U R P O L I T E K N I K N E G E R I J E M B E R 

MENIMBANG 

c. 

bahwa sehubungan dengan kebutuhan pengusulan pembukaan program studi baru secara daring 
pada laman http://prodibaru,kopertis7.go.id/ di lingkungan Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi 
Wilayah VII (LLDIKTl Wilayah VII); 
bahwa Pegawai Negeri Sipil an. Agus Riyanto, SE., M.Si NIP 196806161989011002 telah 
memenuhi syarat untuk diangkat sebagai Admin Penanggung Jawab Akun Pengusul Prodi Baru 
pada laman httpV/prodibaru kopertis? go.id/, 
bahwa sehubungan dengan butir a, dan b tersebut di atas, dipandang perlu diterbitkan Keputusan 
Direktur Politeknik Negeri Jember 

MENGINGAT 1 Undang-undang Nomor: 8 tahun 1974 tanggal 6 Nopember 1974 jo Undang-undang No.43 tahun 
1999 tentang Pokok-pokok kepegawaian; 

2. Undang-undang Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 
3. Undang-undang Nomor: 12 tahun 2012 tentang Sistem Pendidikan Tinggi; 
4. Keputusan Mendikbud Nomor 234/0/1998 tentang pendirian Politeknik Pertanian Negeri Jember; 
5. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI Nomor: 136 tahun 2014 tanggal 14 Oktober 

2014 tentang Organisasi dan Tata Keija Politeknik Negeri Jember, 
6. Keputusan Mendiknas RI Nomor: 191/0/2002 tentang Perubahan nama Politeknik Pertanian 

Negeri Jember menjadi Politeknik Negeri Jember; 
7. Keputusan Menteri Riset Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 10784/M/KP/2019 tanggal, 

05 Maret 2019 tentang Pengangkatan Direktur Politeknik Negeri Jember Periode 2019-2023. 

MENETAPKAN 
Kesatu 

Kedua 

Ketiga 

MEMUTUSKAN 

Mengangkat: 
Nama : Agus Riyanto, SE., M.Si 
NIP : 196806161989011002 
Pangkat/Gol : Pemblna/lVa 
Menugaskan kepada tersebul di atas untuk melaksanakan tugas pokok dan flingsi sebagai Admin 
Penganggung Jawab Akun Pengusul Prodi Baru pada laman hup //prodibaru kopertis7,go id/ dl 
lingkungan Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi Wilayah VI I (LLDIKTl Wilayah VII) ; 
Keputusan ini berlaku terhitung mulai tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila terdapat 
kekeliruan akan diadakan perbaikan. 

Ditetapk^ di ^J e m b e r 
Pada tanggal 

r, S.Tp., MP 
225199702005 

Smart, Innovative, (Professional9 


